
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 181

26. 9. až 2. 10. 2016

Doplňte do pyramidy čísla 1 až 7 tak, aby platilo následující: Žádné číslo se nesmí na 
řádku opakovat. Pro každé číslo na druhém a vyšším řádku platí, že je buď součtem 
nebo rozdílem dvou čísel, která jsou bezprostředně pod ním.

1) Pyramida

6

7

3

5

4

2

1



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 181

26. 9. až 2. 10. 2016

Doplňte do pyramidy čísla 1 až 9 tak, aby platilo následující: Žádné číslo se nesmí na 
řádku opakovat. Pro každé číslo na druhém a vyšším řádku platí, že je buď součtem 
nebo rozdílem dvou čísel, která jsou bezprostředně pod ním.

2) Pyramida

9

8

7

6

2

4

5

3


